



Warszawa, 02 MAR 2023

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-470/211/23

Oznaczenie sprawy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawy testów do wstępnej identyfikacji środków odurzających i substancji psychotropowych oraz kaset/testów dedykowanych do przenośnego urządzenia do detekcji narkotyków w ślinie Drager DrugTest 5000, WZP-211/23/16/Z.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza test ampułkowy, zabezpieczony plastikową nakładką w celu umożliwienia bezpiecznego otwarcia, który nie wymaga zgniatania ampułki w celu oznaczenia substancji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na specyfikę oraz miejsca wykonywania badań przez funkcjonariuszy nie dopuszcza testów ampułkowych.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku zaproponowania testów (Zamawiający dopuszcza testy równoważne) gdzie odczynnik neutralizujący znajduje się wewnątrz każdego testu Zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie w ofercie cenowej pkt. dotyczącego odczynnika neutralizującego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści możliwości pominięcia przez Wykonawcę w ofercie punktu dotyczącego odczynnika neutralizującego. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Wyjaśnienia zapisów SWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, fax: 47 72 376 42